
税理士法人 若宮＆パートナーズ 広島北支店 

こんなお悩みはございませんか？ 

「相続税がいくらかかるか知りたい」「これから相続税の対策をしておきたい」 

「会社の株式の承継を考えたい」…など 

相続に関するお悩み事がございましたら、お気軽にご相談ください。 

経験豊富な税理士がお話をうかがいます。 

税理士法人 若宮＆パートナーズ  広島北支店 （担当：野村） 

       ＴＥＬ 082-909-2211  ＦＡＸ082-567-4501 

税理士法人 若宮＆パートナーズは30年に

わたり、不動産オーナーの方の資産運用の

ご相談や確定申告、相続税対策、相続税申

告を多数承っております。 

令和 3 年 6 月に安佐南区西原に広島北支

店を開設いたしました。 

＊ご希望されるお時間をお申しつけください。

一組あたり、1時間程度を予定しております。 

＊当日ご予定の合わない方はほかの日程を検

討いたします。お気軽にお申しつけください。

＊アルコール消毒・換気を実施しております。

ご安心してお越しください。 

 参加申込書（8/21 相続無料相談会） 

ご氏名                      ご希望時間（    時 ） 参加人数 （     ）人

ご連絡先 電話番号                    

お申し込みは電話または FAX でお願いします 

■開催日時 ： 令和 3年 8 月 21日（土） 

       10：00 ～ 17：00 

■開催場所 ： 税理士法人 若宮＆パートナーズ 広島北支店 

       広島市安佐南区西原1丁目1-11 2F 

■相 談 料 ： 無料 

正面階段またはエレベーターをご利用ください

（インターホン201を押してください） 


